03/01/24, 15:55 SEI/UFMA - 0855287 - Declaração

https://sei.ufma.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=938190&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Declaração nº 0855287/2024/FUMA/OEA/CCBS/UFMA/CPGSS/CCBS/PPGCS/CCBS

Processo nº 23115.004261/2023-10

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - DOUTORADO

EDITAL AGEUFMA Nº 77/2023

A coordenação do PPGCS torna público o RESULTADO FINAL das solicitações de isenção de pagamento da
taxa de inscrição referente ao Edital n.77/2023. O

Nome CPF Resultado
Felipe Alberth Ferreira de Sousa xxx.1621.xxx-08 Deferido
Louriane Nunes Gomes xxx.246.xxx-12 Deferido
Lurdilene dos Santos Pinheiro xxx.311.xxx-89 Deferido

Nada mais havendo a declarar, a coordenação se coloca à disposição.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA SILVA DE AZEVEDO DOS SANTOS,
Coordenador(a), em 03/01/2024, às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0855287 e
o código CRC 37550F35.

Referência: Processo nº 23115.004261/2023-10 SEI nº 0855287

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0